[image: image1.jpg]ORL XS

致光机所全体职工的信
尊敬的光机所全体教职员工您好：

我行与贵所签订了全面合作协议，为给光机所及员工提供更好更多的金融服务，满足您购买团购房所需付款的需要，我行本着对信誉优良的高端客户提供优质、便捷的金融服务的宗旨，为您提供个人信用贷款，无需提供抵押。
1、 办理个人信用贷款需提供的资料

1、一张2寸申请人照片
2、身份证、户口（首页、户主页、本人页、配偶页）

3、单身证明、结婚证（如夫妻在同一户口上可免提供）

4、收入证明（夫妻双方）、单位证明（申请人）
5、借款人其他固定资产（房产证、行车证，自愿提供）

注：以上均用A4纸复印。

2、 贷款期限及还款方式

贷款需先申请额度，额度使用期为三年，可分次、也可一次使用，每次使用期限为一年。为最大限度地减少还款压力，此类贷款执行按月还息，到期一次性偿还本金的还款方式。
提前还款及部分还款需提前预约，到开户行（建设街1419号）办理结清手续。
3、 贷款执行利率
经我行争取并请示省行，此次贷款利率按放款日人民银行的基准利率执行。
参考：

目前人行基准利率

      5.31%

月还款计算方法: 贷款本金×5.0445%÷12，例如：

	贷款金额
	月还款金额

	50,000.00
	221.25元

	100,000.00
	442.50元

	150,000.00
	663.75元

	200,000.00
	885.00元

四、贷款条件
1、光机所正式在编职工均可申请办理;
2、贷款额度以借款人家庭负债总额/月总收入＜50%即可；

3、在金融机构无不良信用记录。
4、用途限于本次团购房。
五、贷款流程
我行可以按商定好的时间上门现场服务，如您确定申请个人信用贷款后，请按第一项要求带好个人资料，与银行客户经理面谈，确定贷款金额、及贷款相关手续，夫妻双方共同现场签字确认即可。
    中国银行股份有限公司长春建设街支行
              业务咨询：88547811  88544824
              联系人：陈小星：13756287980

附：1.个人婚姻状况声明
2. 单位证明
3.收入证明
个人婚姻状况声明
中国银行长春建设街支行：

本人       ，性别      ，出生日期         ；

身份证号码：                  ，至今未婚。

本人保证上述事实的真实性，并承诺如因本人的虚假承诺给贵行造成了损失，本人将承担一切经济责任。

                  声明人：
                  单位章：

                  2010年    月    日

单 位 证 明
中国银行长春建设街支行
兹证明       （先生/女士）系我单位正式在编职工，在单位已连续工作     年，目前在本单位担任        职务。

该员工在贷款期限内或贷款尚未偿还前调离本单位时，单位有义务提前通知贵行，同时有义务协助贵行督促该员工偿还全部贷款本息。

特此证明。

                            单位公章：

                            负责人签字：

                               年   月   日

收 入 证 明
中国银行长春建设街支行
兹有本单位正式员工         ，因与贵行发生个人贷款业务，现提供该员工以下情况：

本人税后平均月收入：           元。

（含三险一金，个人所得税已由我单位代扣代缴）

                            单位公章

                                  年   月   日
PAGE
6